[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » февраля 2012 г.                                 №   18                                        п. Веселый

Об обеспечении жильем граждан

отселяемых из аварийного

муниципального жилищного фонда

Веселовского сельского поселения

             Во исполнение целевой программы «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Веселовском сельском поселении на 2011 год»,  и в соответствии со ст. 57 Жилищного кодекса,  руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить для проживания по договору социального найма:

- Кустовой Галине Николаевне квартиру общей площадью – 43,5 м.кв., расположенную по адресу: Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, ул. Донская, дом № 1-а, квартира 1. Состав семьи 2 человека.

- Аксененко Виктору Мефодьевичу квартиру общей площадью – 30,6 м.кв., расположенную по адресу: Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, ул. Донская, дом № 1-а, квартира 9. Состав семьи 1 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                                         А.Н. Ищенко

Исполнитель: Журавлева И.Ю.

Согласовано: А.Ю. Киреев